
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  19.03.2020 № 15/45  

     с. Боратин 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  

та передачу її у власність Тимощук  Т.Є., 

Краль П.Є. 
 

            Розглянувши  заяву гр. Тимощук  Тетяни Євгенівни і Краля Павла Євгеновича та 

технічну документацію  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), керуючись п. 34 ст.26   Закону України „ Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.12,118 Земельного  кодексу України,  п.6 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про внесення  змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та  комунальної власності», п.5 ст.16 Закону 

України «Про державний земельний кадастр», враховуючи пропозицію постійної комісії з 

питань земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони 

природи та екології,  сільська рада   

В И Р І Ш И Л А : 

         1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  громадянам: Тимощук  Тетяні Євгенівні і Краль 

Павлу Євгеновичу площею 0,2500 га, кадастровий номер 0722880700:04:001:7935 - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в селі  Рованці. 

         2. Передати у спільну часткову  власність земельну ділянку, зазначену в  пункті 1 цього 

рішення громадянам: Тимощук  Тетяні Євгенівні - 26/100 часток,  Краль  Павлу Євгеновичу 

-74/100 часток. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології. 

              

 

 Сільський   голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК       

   Людмила Cахан 


